中国邮政集团有限公司白山市分公司2024年营业环节业务外包项目（四次）

成交候选人公示

　中慧力祥项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司白山市分公司的委托对中国邮政

集团有限公司白山市分公司 2024 年营业环节业务外包项目（四次）进行邀请竞争性磋商。

现将本次成交候选人公示如下：

1、项目名称：中国邮政集团有限公司白山市分公司 2024年营业环节业务外包项目（四次）

2、项目编号：ZHLX-JLGS--2401-03

3、服务期限：自合同签订之日起，一年。定期对中标供应商进行评估，对服务不能满足

要求，责令整改，整改后仍不能满足生产需要，按相关流程中止协议

4、评审专家名单：王秋丽、梁忠平、于学权

5、成交候选人及价格

第一成交候选人：白山市阳光保安服务有限公司

最终报价（折扣系数）：0.91

第二成交候选人：吉林省众盈乾程人力资源有限公司

最终报价（折扣系数）：0.92

6、成交候选人公示时间：

三个工作日（2024年 04月 11日-2024年 04月 15日）。在公示期间如果本项目的投

标人对本公示有异议，请在公示期内以书面方式向采购代理机构或采购人提出质疑。

7、联系人及联系方式

 1.采购人信息

名    称：中国邮政集团有限公司白山市分公司

地    址：吉林省白山市浑江区浑江大街 1557号

联系人：孙女士

联系方式：0439-3228895

2.采购代理机构信息

名    称：中慧力祥项目管理有限公司

地　　址：长春市南关区城开小区后侧独栋小二楼

联系人：梁巨权

联系方式：0431-80544299

3.项目联系方式

项目联系人：梁巨权

电　　 话：0431-80544299

		www.bjca.org.cn
	2024-04-11T15:03:50+0800
	BJ
	ePolicy